

Årsredovisning för  
**Nordic Gold Trade AB**  
559158-1797

Räkenskapsåret  
**2023-01-01 - 2023-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Nordic Gold Trade AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-02-26. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2024-02-26

  
Per Bergman

Årsredovisning för  
**Nordic Gold Trade AB**  
559158-1797

Räkenskapsåret  
**2023-01-01 - 2023-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och den verkställande direktören för Nordic Gold Trade AB, 559158-1797, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall direkt eller indirekt genom dotterbolag, äga och förvalta fast och lös egendom, bedriva partihandel med ur och guldsmedsvaror, bedriva import och export av guld, silver, ädelmetall, inköp av guld och silver av privatpersoner som företag samt därmed förenlig verksamhet.

Bolagets säte är Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets försäljning utvecklades positivt.

True Geist Holding AB överlät aktier i Bolaget till Tribe Media Group AB.

I samband med överlåtelsen utökades styrelsen och omfattar nu tre ordinarie ledamöter.

Omsättningen har ökat pga några större affärer av institutionell karaktär som har bidragit till omsättningsökningen.

#### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	95 247 765	61 654 615	54 425 332	210 156 296
Resultat efter finansiella poster	398 433	455 566	-596 292	2 637 181
Soliditet, %	27	28	63	73

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		1 763 978
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			236 079
Vid årets slut	50 000		2 000 057

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 2000057,-, disponeras enligt följande:	
Balanserad vinst	1 763 978
Årets resultat	236 079
Totalt	2 000 057
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	2 000 057
Summa	2 000 057

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		95 247 765	61 654 615
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-1 444 977	3 702 652
Övriga rörelseintäkter		21 410	4 179
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>93 824 198</b>	<b>65 361 446</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-90 419 665	-62 216 324
Övriga externa kostnader		-2 266 145	-1 741 056
Personalkostnader	2	-645 107	-928 083
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-11 059	-11 059
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-93 341 976</b>	<b>-64 896 522</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>482 222</b>	<b>464 924</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-66 935	9
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 854	-9 367
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-83 789</b>	<b>-9 358</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>398 433</b>	<b>455 566</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	-115 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-100 000</b>	<b>-115 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>298 433</b>	<b>340 566</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-62 354	-71 350
<b>Årets resultat</b>		<b>236 079</b>	<b>269 216</b>

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 981	19 040
Summa materiella anläggningstillgångar		7 981	19 040
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		76 000	76 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		76 000	76 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>83 981</b>	<b>95 040</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 516 401	3 917 327
Summa varulager		2 516 401	3 917 327
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		518 760	189 370
Övriga fordringar		5 068	6
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		241 326	252 174
Summa kortfristiga fordringar		765 154	441 550
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		5 078 300	2 614 236
Summa kassa och bank		5 078 300	2 614 236
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 359 855</b>	<b>6 973 113</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 443 836</b>	<b>7 068 153</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst		1 763 978	1 494 761
Årets resultat		236 079	269 217
Summa fritt eget kapital		2 000 057	1 763 978
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 050 057</b>	<b>1 813 978</b>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Periodiseringsfonder		273 000	173 000
Summa obeskattade reserver		273 000	173 000
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Förskott från kunder		-	200 000
Leverantörsskulder		5 761 873	4 371 248
Skatteskulder		133 704	76 378
Övriga skulder		87 988	221 225
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		137 214	212 324
Summa kortfristiga skulder		6 120 779	5 081 175
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 443 836</b>	<b>7 068 153</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	År
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Not 2 Personal

#### Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	55 295	55 295
Vid årets slut	55 295	55 295
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-36 255	-25 196
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-11 059	-11 059
Vid årets slut	-47 314	-36 255
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>7 981</b>	<b>19 040</b>

## Underskrifter

Stockholm den dag som framgår av vår digitala signering.

Per Bergman  
Styrelseordförande

Michel Rüfli  
VD

Max Lindahl Söhr  
Ledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min digitala signering.

Kristina Ahlstrand  
Auktoriserad revisor

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## Per Bergman

Styrelseledamot

Serienummer: 19620615xxxx

IP: 85.229.xxx.xxx

2024-02-08 09:22:49 UTC



## Max Lindahl Söhr

Styrelseledamot

Serienummer: 19891017xxxx

IP: 83.140.xxx.xxx

2024-02-08 16:21:44 UTC



## Michel Rüfli

Verkställande direktör

På uppdrag av: Kristina Ahlstrand

Serienummer: 19670203xxxx

IP: 94.234.xxx.xxx

2024-02-08 16:36:50 UTC



## Kristina Ahlstrand

Revisor

Serienummer: 19640505xxxx

IP: 92.34.xxx.xxx

2024-02-09 07:22:10 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2024070318281

Penneo dokumentnyckel: GC2MM-GO4MI-V4NVC-YB3DN-2NCC8-4FWYT
